
ZARZĄDZENIE NR W.0050.169.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 poz 
885 z późn. zm) oraz w oparciu o § 10 lit „c" Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR-OG 0007.12.84.2012 
z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem NR 
W.0050.168.2013 z dnia 26 listopada 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE ;

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2013zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia NR 
W.0050.168.2013 z dnia 26.11.2013 roku. 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN. WYD ZW. WYD.
750   Administracja publiczna 11.074,49 11.074,49
 75023  urząd gminy 10.964,49 10.964,49
  4270 zakup usług remontowych 10.000  
  4307 zakup usług pozostałych 964,49  
  4309 zakup usług pozostałych  964,49
  4300 zakup usług pozostałych  10.000
 75022  rada gminy 110 110
  4300 zakup uług 110  
  3030 różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
 110

851   ochrona zdrowia 0,06 0,06
 85154  przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
0,06 0,06

  4300 zakup usług pozostałych 0,06  
  4610 koszty postępowania 

sądowego 
i prokuratorskiego 

 0,06

600   transport i łączność 12 12
 60004  lokalny transport zbiorowy  12
  4300 zakup usług pozostałych  12
 60016  drogi publiczne gminne 12  
  4300 zakup usług pozostałych 12  

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

36.577,60 36.577,60

 90017  zakłady gospodarki 
komunalnej 

36.577,60 36.577,60

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

 25.577,60

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 4.272,59  

Id: 31E57CCE-3B9A-43E6-8756-81B5190E5668. Przyjety Strona 1



roczne 
  3020 wydatki osobowe 

niezaliczane do 
wynagrodzeń 

 1.000

  4300 zakup usług pozostałych  10.000
  4480 podatek od nieruchomości 4  
  4430 różne opłaty i składki 12.301,01  
  6060 wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20.000  

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie w planie dochodów w roku 2013 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.DOCH ZW.DOCH
801   oświata i wychowanie 14.430 14.430
 80104  przedszkola 14.430  
  2310 dotacje celowe otrzymane 

z gminy na zadanie bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień 

14.430  

 80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

 14.430

  2310 dotacje celowe otrzymane 
z gminy na zadanie bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień 

 14.430

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 31E57CCE-3B9A-43E6-8756-81B5190E5668. Przyjety Strona 2




